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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni az Emberi Erőforrások
Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mit tudnak a felcsúti fociakadémiánál 120-szor jobban az átlagnál, hogy a társasági adóbó l
rekordot jelentő 2,9 milliárd forint támogatáshoz juthattak? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Ahogy 2014-ben és 2015-ben, úgy idén is a felcsúti fociakadémia kapta a legtöbb TAO-támogatást .
Az Orbán Viktor miniszterelnök által alapított felcsúti fociakadémia idén 2,9 milliárdot (ez a
támogatás történetében rekordösszegnek számít) kapott a közösbő l, ami – a sajtóban megjelentek
szerint – 120-szorosa az átlagnak, de a második Mezőkövesd Zsóry Futball Club részére megítélt
támogatásnak is csaknem négyszerese. Az már külön érdekesség, hogy a második legtöb b
támogatáshoz jutó Mezőkövesd elnöke nem más, mint Tállai András NAV-elnök, államtitkár és
miniszterhelyettes . Úgy látszik, a siker receptje a népi bölcsességgel szemben nem a végy egy j ó
edzőt, kapust stb ., megteszi egy kormánypárti politikus is . Nekem errő l megvan a véleményem, úgy
látom és hallom, hogy a drukkereknek is, remélhet ően Önök is átgondolják a hazai sportélet elmúl t
években zajló teljes átpolitizálásának koncepcióját .

A kérdéseim a következ őek lennének :

- Milyen szakmai szempontok alapján jut a felcsúti fociakadémia 2,9 milliárd forinthoz ?

- Tételesen mire fogják, mire kell költeniük a támogatást ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Ezúton is áldott karácsonyt kívánok Miniszter Úrnak, valamint az Emberi Er őforrások Minisztériuma
minden kedves munkatársának !

Budapest, 2016 . december 23 .
Tisztelettel :

Sneider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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